
35 grupas komandas sievietes izspēlē 3 vienspēles un 1 dubultspēli; vīrieši izspēlē 4 vienspēles un 2 dubultspēles; 
Vienspēles notiek līdz 2 uzvarētiem setiem, setā pie rezultāta 6:6 izspēlē Tiebreak līdz 7, bet trešo setu izspēlē kā Tiebreak līdz 10. 
Dubultspēles notiek līdz 2 uzvarētiem setiem, pēc No-Ad sistēmas, setā pie rezultāta 6:6 izspēlē Tiebreak līdz 7, bet trešo setu izspēlē kā Tiebreak līdz 10.   Protokolu sūtīt 

Oficiālais dalībnieku saraksts LTS mājas lapā.             tenisadati@inbox.lv  
 

 

Par 3.v. 

2015.g. LKKČ SACENSĪBU PROTOKOLS  SENIORI 35+V A līga 

 

TC Ādaži-1 Concept-IK TC Lielupe 26.07.15. 

UZŅĒMĒJKOMANDA VIESU KOMANDA SACENSĪBU VIETA -  klubs DATUMS 

VIENSPĒLES 
Nr.  

pietei
kumā  

Uzvārds, vārds 
Nr.  

pietei
kumā  

Uzvārds, vārds Rezultāts Uzvarētājs 
Punkti 

Uzņ. Viesi 

2 Pastors Jurģis 1 Ločmelis Māris 6/3 4/6 1/0 [10/6] Pastors Jurģis 1 0 

3 Dzelme Mārtiņš 3 Krūmiņš Andris 6/4 5/7 1/0 [10/5] Dzelme Mārtiņš 1 0 

4 Millers Jānis 4 Bogačovs Sergejs 4/6 1/6 Bogačovs Sergejs 0 1 

5 Kļaviņš Edgars 6 Mihailovs Guntars 6/2 6/1 Kļaviņš Edgars 1 0 

Vienspēļu trešais sets ir Tiebreak līdz 10 – protokolā jāraksta, piemēram, kā 1/0(10/4) 

DUBULTSPĒLES 

Pāra 
Nr. 

Nr.  

pietei
kumā  

Uzvārds, vārds 
Nr.  

pietei
kumā  

Uzvārds, vārds Rezultāts Uzvarētāji 
Punkti 

Uzņ. Viesi 

1. 
2 Pastors Jurģis 1 Ločmelis Māris 

7/5 6/1 Pastors / Millers 1 0 
4 Millers Jānis 6 Mihailovs Guntars 

2. 
3 Dzelme Mārtiņš 3 Krūmiņš Andris 

6/0 6/3 Dzelme / Kļaviņš 1 0 
5 Kļaviņš Edgars 5 Linkevičs Aivars 

Dubultspēļu trešais sets ir Tiebreak līdz 10 – protokolā jāraksta, piemēram, kā 1/0(10/4) 
 
 

*) - pie neizšķirta rezultāta 
UZVARĒTĀJKOMANDA  REZULTĀTS  SETI *) GEIMI*) 

TC Ādaži-1  5/1    

 
PIEZĪMES:  KAPTEIŅU PARAKSTI 

 Uzņēmējkomanda  Viesu komanda 

    

 Nosūtot pa e-pastu, paraksti nav jāuzrāda 
(jāparakstās sacensību organizatora protokolā pēc sacensībām) 

 

mailto:tenisadati@inbox.lv

